Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ

Созыв  3
Сессия 25                                                                                              с. Исменцы

№152                                                                                     07 февраля  2017 года

О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов   муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от
24. 07. 2013 № 165 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, из земель,  находящихся в  государственной или муниципальной собственности муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

  На основании статьи 3 Закона Республики Марий Эл от 25.09.2015    № 38-З «Об изменении и признании утратившим силу некоторых закнодательных актов Республики Марий Эл в области земельных отношений» и статьи 5.1 Закона Республики Марий Эл от 27.02.2015 № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», руководствуясь ст. 26 Устава    муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов   муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от              24.07.2013 № 165 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, из земель,  находящихся в  государственной или муниципальной собственности муниципального образования «Исменецкое сельское поселение».
2.     Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Председателя Собрания депутатов.

Глава муниципального  образования

«Исменецкое сельское поселение»,

 Председатель Собрания депутатов                                           О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 07 февраля 2017 года  № 151  «О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов   муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 24.07.2013 № 165 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, из земель,  находящихся в  государственной или муниципальной собственности муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»» обнародовано 08 февраля  2017 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений);
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию;
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию;
    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию;
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию.
     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева